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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 SIENA                     GIANLUCA          22/08/1968 177 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 MOSCI                     GIULIA            24/06/1974 98 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 RENZAGLIA                 ALESSANDRA        21/03/1971 97 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 LANCIONI                  NOEMI             27/05/1980 86 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 GRAZIOSI                  EMANUELA CINZIA   22/05/1963 84 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 MANCINI                   PAOLA             28/08/1980 78 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 ARCERI                    FRANCESCA         22/04/1955 77 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 FLAMINI                   FRANCESCA         27/05/1963 73 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 CARNEVALE                 GIUSEPPE          11/07/1965 68,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 BELLUCCI                  ARIANNA           16/10/1973 52 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 CASAGRANDE SERRETTI       GIORGIA           07/08/1979 48,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 MONNI                     FRANCESCO         03/08/1981 45 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 TOMASSONI                 ELISA             26/07/1984 42 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 LEONE                     MARIANNA          01/04/1976 41 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 GRAZIANI                  FRANCESCA         21/10/1982 40 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 BOVETTI                   DARIO             28/09/1972 39 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 AMICO                     MELISSA           11/08/1977 39 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 PIRANI                    ELISA             26/02/1981 36 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 VERDINI                   CECILIA           20/10/1988 34 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 ANDREONI                  BARBARA           27/09/1983 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 VOLPONI                   MASSIMO           23/10/1970 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 TEODOSI                   MICHELE           18/07/1967 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 MARACCHINI                GIANLUCA          25/12/1987 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 GABRIELLONI               MARIA             06/10/1987 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 CERIGIONI                 ALICE             08/06/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  26 GIACCANI                  FEDERICA          28/04/1981 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 CARNEVALI                 LUCA              05/03/1980 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 BERNABEI                  PAMELA            24/10/1979 33 2014 0 AN 0 0 Q  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 SAMPAOLESI                MAURO             11/03/1976 33 2014 0 AN 0 0 Q  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 SILVESTRI                 ELEONORA          25/01/1975 33 2014 0 AN 0 0 L  

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado ANIC851002 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 13/09/2016



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 TAVOLONI                  LORETTA           21/01/1974 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 TARABELLI                 FABIO             21/10/1968 33 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 VERDECCHIA                SAMUELE           21/04/1976 32 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  34 DURANTI                   LORENZO           08/05/1986 31 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  35 DI ROSA                   GIULIA            17/07/1983 31 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  36 MANARINI                  CHIARA            12/05/1985 31 2014 0 AN 0 0 Q  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  37 ROMAGNOLI                 VALENTINA         30/06/1978 30 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  38 SEBASTIANELLI             SILVIA            25/07/1984 30 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  39 GIULIANI                  CHIARA            22/03/1989 29,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  40 GAZZANI                   VALENTINA         10/01/1986 29,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  41 CIPOLLINI                 EMANUELA          30/10/1962 29,27 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  42 SGOLACCHIA                TATIANA           14/10/1972 29 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  43 BERNINI                   ALESSIA           12/05/1986 29 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  44 MAGRINI                   MASSIMILIANO      21/03/1976 29 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  45 ROMAGNOLI                 ALESSANDRA        12/11/1981 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  46 VERDINI                   MARINA            05/09/1979 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  47 BUFFARINI                 FEDERICA          18/08/1987 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  48 GIOVANETTI                LISA              11/01/1971 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  49 PANFIGHI                  SILVIA            03/03/1974 28 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  50 NATALONI                  DAVIDE            21/03/1983 28 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  51 BRACACCINI                SARA              22/03/1980 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  52 FELICI                    MIRKO             17/03/1986 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  53 REFI                      SILVIA            16/06/1984 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  54 LALICATA                  VALENTINA IOLANDA 13/10/1977 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  55 LORENZETTI                CINZIA            03/03/1975 27 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  56 BRONZINI                  ELISA             28/02/1985 27 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  57 FRULLINI                  ARIANNA           08/06/1983 27 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  58 NOBILETTI                 FRANCESCA         22/11/1975 27 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  59 TAMELLIN                  FABRIZIO          18/04/1977 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  60 TOCCACELI                 LOREDANA          21/07/1968 25,42 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  61 LANDI                     PAOLA             12/08/1970 25 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  62 UBERTINI                  FRANCESCA         25/08/1982 24 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  63 GHERARDI                  FRANCESCA         02/05/1982 24 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  64 PROCACCINI                MASSIMILIANO      08/11/1970 24 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  65 SCOCCIOLINI               SIMONA            06/04/1983 23,5 2014 0 AN 0 0 L  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  66 LORENZETTI                MARIA LETIZIA     22/08/1980 21 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 GIACCAGLIA                SILVIA            20/01/1978 104 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 CASTELLI                  CECILIA           14/09/1978 78 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 AMICO                     PATRIZIA          29/01/1969 72,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 STEFANINI                 ELEONORA          16/07/1976 68,5 2014 0 AN 0 0 L  



A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 BETTINI                   FRANCESCO         07/09/1965 63,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 PIETROBON                 SUSANAMABEL       22/07/1954 57,64 2014 0 AN 0 0 D  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 MATTIONI                  GIOVANNI          20/01/1975 47 2014 0 AN 0 0 Q  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 RICCI                     LIVIA             15/10/1967 42,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  9 PETRINI                   ALESSIA           31/05/1983 42 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  10 BEDETTI                   MICHELE           21/11/1973 39,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  11 BALDONI                   MIRNA             17/01/1968 39,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  12 D'AGOSTINO                GIOVANNA          25/02/1969 37,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  13 MOSAICI                   CLAUDIA           12/09/1969 34 2014 0 AN 0 0 Q  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  14 SEBASTIANELLI             MARCO             17/08/1981 34 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  15 TARCHI                    SARA              31/03/1970 33 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  16 PALAZZI                   OMAR              19/09/1976 29 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  17 ROSATI                    CARLA             16/03/1970 29 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  18 MONTEVERDI                ANDREA            21/10/1966 28,5 2014 0 AN 0 0 Q  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  19 LANDI                     MARIA             27/08/1978 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  20 DIMAGGIO                  GIUSEPPINA        30/09/1974 27 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  21 PATARACCHIA               EDOARDO           08/11/1976 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  22 MANIERI                   LAURA             13/05/1982 26 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  23 LELLI                     ISABELLA          26/01/1968 26 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  24 NOVELLI                   LOREDANA          03/05/1988 26 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  25 REA                       LYDIA             16/04/1988 25 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  26 PELLEGRINI                MASSIMO           28/07/1963 24 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  27 STANZIANO                 SIMONE            19/01/1982 22 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  28 DOMESI                    ANDREA            05/11/1976 22 2014 0 AN 0 0 D  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  29 MEME'                     MARCO             20/06/1984 19,5 2014 0 AN 0 0 L  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  30 MOLINELLI                 NICOLO            11/07/1988 19 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 FRONTINI                  GLORIA            25/03/1983 95,25 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 BARTELUCCI                DAVIDE            12/09/1982 88 2014 0 AN 0 0 Q  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 ROTATORI                  GIACOMO           06/11/1973 71 2014 0 AN 0 0 Q  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 PIOMBETTI                 MICHELE           20/12/1983 67,75 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 PETTINARI                 EMANUELA          22/01/1981 65,37 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 GIORDANO                  EUGENIO           21/12/1982 59 2014 0 AN 0 0 Q  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 PIERSANTI                 MERI              06/07/1973 57 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 DE FELICE                 FRANCESCO ALESSAND 11/07/1983 50,25 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 TORREGGIANI               TOMMASO           27/10/1977 44,5 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 UNCINI                    GIACOMO           20/04/1980 40,25 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 MARINELLI                 LUCA              26/07/1989 39 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 PAOLINO                   MICHELE           09/11/1990 36 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 CASTALDO                  MICHELE           07/04/1992 34 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 MORELLI                   VALENTINA         03/09/1978 33,5 2014 0 AN 0 0 L  



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 MILAZZO                   PAOLA GABRIELLA   05/10/1988 33 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 MONTANARI                 MANUELE           05/02/1983 32 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 DONATI                    DIEGO             14/02/1980 32 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 TORBIDONI                 MARTA             23/04/1984 30,5 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 SANTONI                   SAVERIO           06/04/1990 30 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 SCALI                     FABIO             09/04/1992 29 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 MARINELLI                 LORENZO           29/06/1989 29 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 PICCIONI                  FRANCESCO         06/10/1986 29 2014 0 AN 0 0 Q  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 BATTISTINI                MATTIA            20/10/1991 28 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  24 MANCINI                   CLAUDIA           14/04/1980 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  25 PAPALEO                   GIUSEPPE          30/01/1983 25,25 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  26 MOSCONI                   MARIA SOLE        28/07/1992 24,88 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  27 GIAMMARIA                 MATTEO            09/12/1986 23,5 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  28 MAGNATERRA                ANGELO            16/12/1963 22,13 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  29 BRUNI                     LUCIA             29/06/1966 18,5 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  30 TOMASSINI                 GIANLUCA          19/04/1967 18 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  31 PIERFEDERICI              TOMAS             17/08/1975 18 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  32 MAROCCHI                  MANUEL            12/07/1977 18 2014 0 AN 0 0 D  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  33 CARLETTI                  MARINA            11/01/1982 15,25 2014 0 AN 0 0 L  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  34 MARIOTTI                  LUCA              12/02/1983 12,5 2014 0 AN 0 0 D  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 LEONI                     LETIZIA           18/09/1973 141 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 SCALABRONI                CLAUDIA           09/09/1979 101 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 SAVORE                    ALESSANDRO        21/05/1975 97 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 ILARI                     STEFANIA          20/03/1973 89 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 BRACACCINI                CLAUDIO           17/11/1975 79 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 CESARETTI                 DIEGO             18/11/1972 69,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 MAGNI                     DONATELLA         08/08/1960 62 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 BOVETTI                   DARIO             28/09/1972 52 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 BIANCHI                   CRISTINA          04/04/1983 51 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 CASAGRANDE SERRETTI       GIORGIA           07/08/1979 48,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 PATERNOSTER               CARLO             04/08/1976 47 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 NITRATI                   GABRIELE          26/06/1980 45,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 MARINOZZI                 MARIA             17/08/1982 45 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 SORBI                     LAURA             10/12/1985 45 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 MONNI                     FRANCESCO         03/08/1981 45 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 TOMASSONI                 ELISA             26/07/1984 42 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 MOLINARI                  ALBERTO           03/04/1979 41 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 LEONE                     MARIANNA          01/04/1976 41 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 BENNI                     RAFFAELLA         28/08/1973 41 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 BURZACCA                  LORENZO           19/07/1982 40 2014 0 AN 0 0 L  



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 BARBARESI                 ABRAMO            05/08/1972 39,8 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 BATTESTINI                SERENELLA         06/09/1977 39 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 ROSORANI                  BARBARA           03/05/1978 37,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 ASCI                      MARIA GRAZIA      20/10/1979 37 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 PICCININI                 CLAUDIO           22/04/1961 36 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 FREDDI                    FABRIZIO          31/10/1984 35,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 BASTARI                   ELEONORA          19/06/1986 34 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 GROSSI                    CATIA             30/04/1976 34 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 SEBASTIANELLI             GIULIA            14/03/1989 34 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 VERDINI                   CECILIA           20/10/1988 34 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 LAMARCA                   SIMONA            08/07/1988 34 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 ANDREONI                  BARBARA           27/09/1983 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 BALDINI                   VALENTINA         01/06/1989 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 MARACCHINI                GIANLUCA          25/12/1987 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 GABRIELLONI               MARIA             06/10/1987 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 MANCINI                   FRANCESCO MARIA   27/08/1987 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 MIMMOTTI                  PAMELA            01/03/1987 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 ZANNOTTI                  MARTA             17/08/1985 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 NOCELLI                   CRISTINA          19/12/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 ZINGARETTI                VALERIA           16/12/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 MONACO                    PATRIZIA          03/11/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 CERIGIONI                 ALICE             08/06/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 GIACCANI                  FEDERICA          28/04/1981 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 BARIGELLI                 ALESSIA           14/01/1976 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  45 SILVESTRI                 ELEONORA          25/01/1975 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  46 TARABELLI                 FABIO             21/10/1968 33 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  47 DI ROSA                   GIULIA            17/07/1983 31 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  48 ROMAGNOLI                 VALENTINA         30/06/1978 30 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  49 MARINELLI                 MATTIA            25/12/1986 30 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  50 SEBASTIANELLI             SILVIA            25/07/1984 30 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  51 GIULIANI                  CHIARA            22/03/1989 29,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  52 GAZZANI                   VALENTINA         10/01/1986 29,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  53 MOSCA                     MIRCO             05/03/1976 29,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  54 FALCINELLI                ALICE             20/07/1984 29 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  55 ROMAGNOLI                 ALESSANDRA        12/11/1981 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  56 VERDINI                   MARINA            05/09/1979 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  57 PANFIGHI                  SILVIA            03/03/1974 28 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  58 LUCCHETTI                 LAURA             22/04/1974 28 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  59 VICI                      VALERIA           12/04/1985 28 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  60 NATALONI                  DAVIDE            21/03/1983 28 2014 0 AN 0 0 L  



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  61 SILVESTRINI               PAOLO             19/06/1980 28 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  62 ROCCHETTI                 MARCO             14/04/1977 28 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  63 BELLI                     MAURO             07/07/1974 28 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  64 TAVIANI                   CRISTIANO         31/10/1972 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  65 BRACACCINI                SARA              22/03/1980 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  66 FELICI                    MIRKO             17/03/1986 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  67 REFI                      SILVIA            16/06/1984 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  68 LALICATA                  VALENTINA IOLANDA 13/10/1977 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  69 FERRAZZUTO                MARIANNA          23/02/1969 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  70 CORINALDESI               ILARIA            22/09/1977 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  71 SPADONI                   VIVIANA           02/03/1976 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  72 BRECCIAROLI               STEFANO           09/04/1978 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  73 BRONZINI                  ELISA             28/02/1985 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  74 FRULLINI                  ARIANNA           08/06/1983 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  75 NOBILETTI                 FRANCESCA         22/11/1975 27 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  76 TAMELLIN                  FABRIZIO          18/04/1977 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  77 ALBANI                    NICOLETTA         11/01/1984 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  78 GIORGINI                  VITTORIA          20/12/1985 26 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  79 TOSI                      ANTONIO           04/09/1979 26 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  80 MENGONI                   ANDREA            07/01/1977 26 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  81 BERNABUCCI                FRANCESCO         05/09/1985 25,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  82 LANDI                     PAOLA             12/08/1970 25 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  83 BELARDINELLI              PIERPAOLO         13/01/1986 24,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  84 RANIERI                   SIMONA            27/08/1985 24,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  85 ROCCHETTI                 LUCA              02/08/1985 24,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  86 UBERTINI                  FRANCESCA         25/08/1982 24 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  87 GHERARDI                  FRANCESCA         02/05/1982 24 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  88 PROCACCINI                MASSIMILIANO      08/11/1970 24 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  89 SCOCCIOLINI               SIMONA            06/04/1983 23,5 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  90 ZITO                      MARTINA           17/05/1984 23 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  91 RENZI                     KAREN             21/02/1975 22 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  92 LORENZETTI                MARIA LETIZIA     22/08/1980 21 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  93 GEMINI                    PIERLUIGI         05/04/1964 21 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  94 GRESTA                    LORIANO           04/11/1960 21 2014 0 AN 0 0 L  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  95 CARLONI                   NICO              13/01/1976 15 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 SANTINI                   SIMONA            28/10/1974 107,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 FRATONI                   MONIA             15/03/1973 99 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 TARABELLI                 FRANCESCA         09/08/1974 77,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 BOVE                      CLAUDIA           03/08/1980 51 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 RAZZANO                   CORRADO           16/04/1967 45 2014 0 AN 0 0 L  



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 CAPONE                    BARBARA           19/05/1978 45 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 MARINELLI                 VALENTINA         12/04/1984 44,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 PIRANI                    FRANCESCA         06/08/1986 39 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 LATINI                    SARA              22/08/1978 38,5 2014 0 AN 0 0 Q  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 SAVELLI                   ILARIA            26/10/1988 33 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 SAVINI                    MARIA             06/10/1988 33 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 ZANNOTTI                  EVA               27/11/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 CERASA                    VALENTINA         13/07/1979 31,5 2014 0 AN 0 0 Q  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 CIMARELLI                 ELEONORASANTA     04/05/1987 31 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 PIERRI                    FRANCESCO         25/09/1988 29 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 BINI                      STEFANO           14/01/1979 29 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 CERQUETI                  GIULIA            18/02/1987 28,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 BALDASSARRI               GIULIA            23/07/1987 27,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 FORTUNATI                 ELISA             13/02/1986 27 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 ARTEGIANI                 VALENTINA         11/02/1981 27 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 CASCIA                    DIEGO             10/10/1979 27 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 MANZOTTI                  MICHELA           23/07/1986 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 FANCIULLI                 VALENTINA         08/09/1977 25 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 PALANCA                   NATALIA           10/07/1972 24,5 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 FLORIO                    LUCIA             13/08/1974 23 2014 0 AN 0 0 L  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 MANTONI                   ELISABETTA        11/07/1977 21 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 SERINI                    CATIA             29/07/1981 106 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 MARINANGELI               DIEGO             29/07/1975 106 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 VIVANI                    CATERINA          12/01/1975 97 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 TRILLINI                  MARIA CHIARA      22/05/1973 91,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 PERELLA                   ELISA             21/02/1977 84 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 BRACACCINI                CLAUDIO           17/11/1975 79 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 MORESI                    RAFFAELLA         30/07/1969 68 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 BACCHI                    SILVIA            23/09/1978 67 2014 0 AN 0 0 Q  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 TESEI                     SILVIA            24/10/1974 65 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 SABBATINI                 DANIELE           29/08/1978 63 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 BERARDINELLI              ELEONORA          14/09/1978 57 2014 0 AN 0 0 Q  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 CIPRIANO                  CATIA             25/02/1966 56,5 2014 0 AN 0 0 Q  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 PIERONI                   NICOLE            05/05/1971 56 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 MANIERI                   MONIA             13/04/1975 56 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 MELONI                    CHIARA            20/01/1980 56 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 SARTINI                   DAVIDE            11/04/1977 54 2014 0 AN 0 0 Q  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 VALENZA                   ANNA              05/06/1961 52,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 MORETTI                   SIMONA            28/04/1977 51 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  19 ZUCCONI GALLI FONSECA     ADRIANA           11/02/1968 49,5 2014 0 AN 0 0 L  



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  20 MOSCOLONI                 FEDERICO          08/02/1980 48 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  21 PIERPAOLI                 ELISA             11/11/1976 48 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  22 SETA                      RICCARDO          03/12/1984 47 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  23 BABINI                    LUCIA             25/07/1984 47 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  24 MARINOZZI                 MARIA             17/08/1982 45 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  25 MICUCCI                   CARLA             18/11/1978 45 2014 0 AN 0 0 Q  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  26 PIAGGESI                  SILVIA            25/04/1979 41 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  27 MANCINI                   ROBERTA           01/07/1981 41 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  28 AMATIELLO                 VALERIA           07/06/1977 41 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  29 LAZZARINI                 RAFFAELLA         24/03/1973 41 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  30 TESTAFERRI                BARBARA           29/12/1971 37 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  31 GIULIANTE                 RACHELA           17/09/1984 36 2014 0 AN 0 0 Q  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  32 LUCONI                    LORENZO           28/08/1979 36 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  33 DI RUSCIO                 GIULIA            06/02/1985 34 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  34 SERENI                    FRANCESCO         20/09/1983 34 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  35 BREGA                     PAOLA             15/05/1977 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  36 VERLINI                   FEDERICA          15/04/1974 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  37 MONTESI                   MARGHERITA        07/11/1986 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  38 MACRI                     MARIALOREDANA     31/05/1984 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  39 FOSSAROLI                 MAILA             25/08/1983 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  40 MOSCATELLI                SILVIA            19/01/1983 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  41 NOCELLI                   CRISTINA          19/12/1982 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  42 ANIBALDI                  ALESSANDRA        17/06/1979 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  43 CASALI                    ROBERTA           23/07/1976 33 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  44 PASTORI                   ANNARITA          29/10/1956 32,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  45 VIOLA                     VALENTINA         04/07/1983 32,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  46 SCARALE                   RAFFAELLA         16/07/1979 31,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  47 SIMONETTI                 RAFFAELA          27/09/1970 31 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  48 LUCCHETTI                 LAURA             22/04/1974 28 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  49 SANSEVERINO               CATERINA          31/05/1979 28 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  50 MANTOVANI                 MARCO             06/01/1983 27 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  51 SPINA IACONIS             GIANFRANCO        15/09/1981 27 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  52 GRAZIOSI                  FRANCESCO         26/06/1979 26,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  53 MOTTOLA                   DONATO            24/01/1961 25,5 2014 0 AN 0 0 L  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  54 CAMPANILE                 FRANCESCA         19/10/1956 21,5 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 FIORANI                   ROSSELLA          09/09/1963 163 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 TORREGGIANI               TINA              23/06/1969 119 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 FIORDISPINI               STEFANIA          27/03/1962 116 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 BOLDREGHINI               ROBERTA           12/08/1963 111 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 FABRI                     FRANCESCA         24/09/1966 94 2014 0 AN 0 0 L  



A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 BALDI                     LUCIA             05/09/1976 72 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 CECILIONI                 ISABELLA          05/03/1970 72 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 VIRGONE                   SONIA             14/10/1979 64 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 FIORINI                   MICHELA           31/10/1969 59,5 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 GIANUARIO                 ALESSANDRA        05/03/1972 56 2014 0 AN 0 0 Q  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  11 PUCCI                     CRISTINA          28/08/1967 55 2014 0 AN 0 0 Q  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  12 CECCHETTI                 ELISABETTA        28/12/1961 46 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  13 DEROSE                    BENEDETTA         25/03/1982 41,5 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  14 LATINI                    CRISTIANA         15/04/1976 38 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  15 GIOVANELLI                FEDERICA          27/08/1986 33 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  16 BATTISTI                  MICHELA           29/11/1976 27 2014 0 AN 0 0 L  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  17 MOSCATELLO                AGLAIA            30/08/1971 26 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 MONTESARCHIO              MARIA MADDALENA   25/07/1973 92 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 MADONNA                   ANNALISA          17/06/1972 85 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 ALBERTINI                 SIMONA            26/10/1979 82,5 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 CANACCINI                 ANNALISA          09/11/1975 78 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 FIORDISPINI               STEFANIA          27/03/1962 76 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 PIANGERELLI               SONIA             12/07/1975 66 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 FIORDELMONDO              DEBORA            13/10/1968 66 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 CECILIONI                 ISABELLA          05/03/1970 64 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 BERRA                     SIMONA            10/02/1971 62 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 OTTALEVI                  MARIA NOVELLA     13/10/1962 57 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 NICOLETTI                 ANTONELLA         06/12/1979 55 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 FABRI                     FRANCESCA         24/09/1966 54,5 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 VALENTINO                 ROSANNA           22/06/1971 49 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 PUCCI                     CRISTINA          28/08/1967 47 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 PIGNATIELLO               ORNELLA           12/09/1981 40 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 SACCHETTI                 SERENA            08/10/1983 35 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 GIOVANELLI                FEDERICA          27/08/1986 33 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 STORANI                   ALICE             26/11/1985 33 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 QUATTRINI                 ENRICO            24/03/1979 33 2014 0 AN 0 0 Q  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 FALASCHI                  GIULIA            07/10/1978 31,5 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 CARBONARI                 FRANCESCA         04/01/1978 31 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 ANGELUCCI                 ROSELLA           03/07/1971 30 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 SILVI                     ELISA             25/12/1975 29,5 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 PAGONI                    LAURA             20/01/1985 29 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  25 SICALI                    MARIAGRAZIA       16/03/1980 29 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  26 PACCAMICCI                LILIA             21/09/1980 28 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  27 BATTISTI                  MICHELA           29/11/1976 27 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  28 FELCINI                   ANNARITA          29/06/1969 25,5 2014 0 AN 0 0 L  



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  29 SCORTECHINI               LAURA             20/06/1972 25 2014 0 AN 0 0 L  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  30 MOSCATELLO                AGLAIA            30/08/1971 25 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 MADONNA                   ANNALISA          17/06/1972 78 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 VALENTINO                 ROSANNA           22/06/1971 47 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 PIGNATIELLO               ORNELLA           12/09/1981 40 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 BORTOLOTTI                MANUELA           17/06/1968 35 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 SACCHETTI                 SERENA            08/10/1983 35 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 QUATTRINI                 ENRICO            24/03/1979 35 2014 0 AN 0 0 Q  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 STORANI                   ALICE             26/11/1985 33 2014 0 AN 0 0 Q  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 SICALI                    MARIAGRAZIA       16/03/1980 29 2014 0 AN 0 0 L  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 MOSCATELLO                AGLAIA            30/08/1971 25 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 BOLDREGHINI               ROBERTA           12/08/1963 96 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 TORREGGIANI               TINA              23/06/1969 95 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 LUCCI                     SABRINA           01/07/1966 94 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 OTTALEVI                  MARIA NOVELLA     13/10/1962 57 2014 0 AN 0 0 Q  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 GIANUARIO                 ALESSANDRA        05/03/1972 56 2014 0 AN 0 0 Q  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 BOROCCI                   CARLA             04/01/1962 35 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  7 CATTANEO                  MARCO             15/11/1983 33 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  8 FALASCHI                  GIULIA            07/10/1978 31,5 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  9 ANGELUCCI                 ROSELLA           03/07/1971 30 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  10 PAGONI                    LAURA             20/01/1985 29 2014 0 AN 0 0 L  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  11 COCCO                     ELISABETTA        05/07/1974 26 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 MORTALONI                 ALESSIA           26/01/1976 220,2 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 CANACCINI                 ANNALISA          09/11/1975 78 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 MORONI                    LARA              02/11/1973 73,6 2014 0 AN 0 0 Q  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 MANTONI                   LORENZA           02/04/1979 68,6 2014 0 AN 0 0 Q  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 FIORANI                   ROSSELLA          09/09/1963 163 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 VIRGONE                   SONIA             14/10/1979 64 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 MORTALONI                 ALESSIA           26/01/1976 220,2 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 CANACCINI                 ANNALISA          09/11/1975 78 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 MORONI                    LARA              02/11/1973 73,6 2014 0 AN 0 0 Q  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 MANTONI                   LORENZA           02/04/1979 68,6 2014 0 AN 0 0 Q  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 FIORANI                   ROSSELLA          09/09/1963 163 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 VIRGONE                   SONIA             14/10/1979 64 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 MORTALONI                 ALESSIA           26/01/1976 220,2 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 CANACCINI                 ANNALISA          09/11/1975 78 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 MORONI                    LARA              02/11/1973 73,6 2014 0 AN 0 0 Q  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 MANTONI                   LORENZA           02/04/1979 68,6 2014 0 AN 0 0 Q  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 FIORANI                   ROSSELLA          09/09/1963 163 2014 0 AN 0 0 L  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 VIRGONE                   SONIA             14/10/1979 64 2014 0 AN 0 0 L  


